dicta Nostra statuto, provisiones et ordinationes

hujusmodi, et omnia et singula supradicta, firmas

et firma habeant, perpetuo teneant et observent,

et faciant per alios quoscumque inviolabiliter obser

vari, et non contraveniant seu aliquem contravenire

permittant quavis causa, sub pena mille morabati

norum auri a quelibet contra faciente solvenda quo

ciens in predictis vel predictorum aliquo fuerit con

tra factum , et Nostre Curie applicanda. Addicicntes

premissis omnibus providendoa quod si qua dubia,

ambiguitatesj defectus, obscuritates vel contrarie

tates in premissis vel aliquo premissorum contigerit

resultare, vel aliquid in premissis restaret quod

perfectione modo aliquo indigerct, Nobis in insula

Sardinie non astantibusz cuberna tor Regni Callari qui

pro tempore fuerit possit, quando et quotiens fuerit

opportunum, dictos suplere dcfectus, dicta dubia,

ambiguitates, obscuritates et contrarietates decla

rare, interpretari, corrigere et emendare, ac etiam

perficere et compiere, prout sibi visum fuerit ex

pedire, committentes ei circa premissa omnia ple

narie et specialiter vices Nostras. Ut autem predicta

omnia et singula majori gaudeant firmitate, juramus

ad Sancta _Dei Evangelia corporaliter tacta, predicta

omnia et singula inviolabiliter observare, et non

contra facere vel venire scienter aliqua ratione. In

cujus rei testimonium presentem fieri jussimus, si

gillo nostre Magestatis in pendenti munitam.

Dat. in Castro Callari, prima die tl'ebruarii, anno

a Nativitate Domini millesimo tercentesimo quin

quageSimo quinto.

Signum Petri Dei gratia Regis Aragonum,

Valencie, Majoricarumj Sardinie et Corsice, co

mitisque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie.

Testes sunt: Petrus dominus de Exerica; Ber

nardus de Capraria; joannes comes D’ Urrea; Olfus

de Proxida; Petrus Maga.

Signum 1- mei Johannis Egidii de Castello scri

ptoris dicti Domini Regis, qui de mandato ipsius

hec scribi feci: cum licteris rasis et emendatis in

xliii linea ubi legitur « contribuatur »; et in xxi

linea ubi reperitur u pecunia Nostre Curie D; et

in xxv linea ubi denotatur a presidentes l); et

in xxviii linea ubi dimostratur u sicut o; et in

xxxn linea ubi videtur u tantum eligantur »; in

xxxvm linea ubi notatur et ut o; et in xxxx linea

ubi inspicitur u capitaneum et consiliarios dicte n;

et in xxxxvr linea ubi signatur a pro socularibus

faciendis, que omnia ng et in xxxxvn linea ubi

designatur a non in n; et Lll linea ubi respicitur

a solvendo curie Nostre jus solvi assuetnm n; et